关于河南省石油业商会召开第一届第二次会员代表大会暨成品油行业政策培训会议的通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位：

    根据商会章程，经会长办公会议研究决定。定于2017年5月27日上午（星期六）召开河南省石油业商会第一届第二次会员代表大会，会议主要内容：张贵林会长做商会工作报告；秘书处汇报2016年工作情况及2017年工作安排；与会代表共同研究商会下一步工作开展方向及目标。全国工商联、省工商联相关领导也将莅临会员代表大会并讲话。同时商会邀请省环保厅、省商务厅、省工商局以及省质监局的相关领导于当日下午对从事成品油流通企业进行政策培训。现将有关事宜通知如下：

报到时间、地点

报到时间：2017年5月26日 下午14:00——18:00

报到地点：濮阳市范县黄河路与濮州路交叉口向北50米

          濮城化工产业园名泉度假村一楼大厅

二、会议时间、地点

1、供需洽谈会时间：2017年5月26日下午15：00——17:00

  会议地点：河南省丰利石化有限公司会议室
2、会员代表大会时间：2017年5月27日 上午08:30—12:00

  成品油行业政策培训会议时间：     下午14:00—17:30
      会议地点：濮阳市范县濮城化工产业园名泉度假村会议室

三、参会人员：本商会全体会员（会长、常务副会长、副会长、常务理事、理事、会员）及意向入会企业单位代表，各派1-2名代表。
四、特邀嘉宾：全国工商联、省环保厅、省商务厅、省工商局、省质检局、省工商联的有关领导。
五、其它事项：

1、本次会议参会人员食宿在报到时由商会秘书处统一安排；

如需参加供需洽谈会的会员单位请提前与秘书处联系；
请各位会员安排好工作，务必准时参会。

河南省石油业商会秘书处

2017年05月10日

联系人：毛东哲   联系电话：0371-55310866   18838218388   邮箱：465262512@qq.com

联系人：胡金菊   联系电话：0371-55310866   18537115537   邮箱：85460221@qq.com
联系人：晋  升   联系电话：0371-55310866   17320192797   邮箱：465313180@qq.com
附：第一届第二次会员代表大会确认单

第一届第二次会员代表大会确认单

	单位名称

	通讯地址

	邮箱

	联 系 人

	联系电话

	传真

	姓  名
	性 别
	职  务
	联系电话
	备  注

	单位盖章：

              年    月    日
	负责人签字：

                  年    月    日

备注：
请参会单位填报<第一届第二次会员代表大会>确认单，于2017年05月16日中午12点前反馈商会秘书处。以便秘书处预先做好筹备工作。